
ZARZĄDZENIE Nr 47 /2022
WÓJTA GMINY  GRUNWALD

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Stębarku 

oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. 2022 r. poz. 559, 583), art. 63 ust. 1, 3 i 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 poz. 655) oraz
§ 2  Rozporządzenia Ministra  Edukacji  Narodowej z  dnia  11 sierpnia 2017 r.  w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,  publicznej  szkoły
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy
komisji konkursowej (Dz. U. 2021r. poz. 1428), zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Stębarku, zwanej dalej szkołą. 
§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Jan Sokołowski - przedstawiciel organu prowadzącego, 
2) Kamila Szewczak - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3) Krystyna Wójcik-Wiśniewska - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4) Renata Iłeczko - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty    
    tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
5) Ryszard Sajkowski - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty     
     tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
6)  Monika  Ziniewicz-  przedstawiciel  Warmińsko-Mazurskiego Kuratora  Oświaty
      tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7)  Katarzyna Zawadzka-  przedstawiciel  Rady Pedagogicznej  Szkoły  Podstawowej  
     im. Władysława Jagiełły w Stębarku,
8) Joanna Łowczyc- Sobotka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej  Szkoły 
     Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Stębarku ,
9)  Barbara  Mikulska-  przedstawiciel  Rady  Rodziców   Szkoły  Podstawowej
       im. Władysława Jagiełły w Stębarku,
10) Anna Sobotka- przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej               
       im. Władysława Jagiełły w Stębarku,
11) Małgorzata  Sarbiewska- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§  3.  Na  przewodniczącego  komisji  konkursowej  wyznaczyć  Panią  Krystynę  Wójcik-
Wiśniewską .

§ 4.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


